令和 6年 1月 5日

加賀町防犯協会会員各位

加賀町防犯協会事務局

「110番の日」地域安全キャンペーンヘの参加依頼について

旧年中は、加賀町警察署及び加賀町防犯協会の活動に、ご支援、ご協力をいた

だき、厚 くお礼申し上げます。本年も宜 しくお願い申し上げます。

新年早々、1日 に震度 7を観測 した能登半島地震、 2日 に羽田空港の航空機事故
の発生により大きな被害が発生 しました。被災地の早期復興、被災された方にお

見舞い、亡くなられた方のご冥福をお祈 り申し上げます。

さて、加賀町警察署地域課より下記のとお り、 1月 10日 の 「110番 の日」に伴

う地域安全キャンペーンヘの参加依頼がありました。

キャンペーンは、モデルでDJ、 タレン ト、声優、ナ レーター等多才な横浜出

身の 「はなさん」を 1日 警察署長にお迎えし、実施 されますので、ご多忙中とは

存 じますが、同キャンペーンヘのご参加についてご配慮をお願い致 します。

記

1 実施日時

令和 6年 1月 10日 (水)午後 2時 00分～午後 3時 00分

(集合時間・場所   午後 1時 45分、キャンペーン実施場所 )

2 実施場所

横浜市中区横浜公園 横浜公園水の広場ステージ

3 実施内容 (予定 )

(1)森 田署長挨拶

(2)1日 警察署長委嘱式

(3)来賓 (防犯協会長)挨拶

(4)110番想定訓練 (特殊詐欺、ス トーカー事件 )

(5)各種啓発グッズの配付

特殊詐欺防止及び乗 り物盗、車上ねらい等街頭犯罪抑止の防犯広報及びボ

ランティア団体による啓発物品、広報チラシ等の配布を実施.    等

4 その他

(1)小雨決行 荒天の場合中止 しますc(午 前 11時判断 )

(2)大規模 な事件・事故の発生の際は中止 します。

(3)寒 さが予想 され ますので、防寒対策をお願い します。

連絡先

加賀町警察署

加賀町防犯協会事務局

045-641-0110

仲野 仁志 045-651-2847

携 帯  090-1995-8292